

JTT Finance Agency AB

559360-0587

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jenny Maria Hiller Taraba, Styrelseledamot
2026-05-06

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

JTT Finance Agency AB är verksam främst inom finans och erbjuder en rad tjänster som Business Controller, redovisningstjänster samt finans. Företaget har sitt säte i Kungsbacka. Under det senaste året har bolaget visat en något försvagad ekonomisk utveckling. Nettoomsättningen har minskat från föregående år, vilket indikerar en tuff marknad och minskad efterfrågan på våra tjänster. Rörelseresultatet har också försämrats avsevärt, vilket speglar de tuffa tider som råder nu. Soliditeten är ungefär lika, vilket visar på en stark finansiell stabilitet och förmåga att hantera långsiktiga åtaganden. Resultatet bekräftar ändå vår position som en pålitlig aktör inom finanssektorn och vår förmåga att leverera värde till våra kunder och aktieägare.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-13 - 2022-12-31
Nettoomsättning	1 423 241	2 115 974	1 751 598	729 600
Resultat efter finansiella poster	551 454	1 153 133	766 675	473 914
Soliditet (%)	82	86	83	62

Efterfrågan på mina tjänster har tyvärr under 2025 gått ner p.g.a. tuff arbetsmarknad.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	588 516	678 891	1 292 407
Utdelning		-210 000		-210 000
Balanseras i ny räkning		678 891	-678 891	0
Årets resultat			325 085	325 085
Vid årets utgång	25 000	1 057 407	325 085	1 407 492

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 057 407
Årets resultat	325 085
Summa	1 382 492

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	1 382 492
Summa	1 382 492

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 423 241	2 115 974
Övriga rörelseintäkter		24 978	28 046
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 448 219	2 144 020
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-237 983	-174 210
Personalkostnader	2	-583 702	-800 633
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-54 000	-13 500
Summa rörelsekostnader		-875 685	-988 343
Rörelseresultat		572 534	1 155 677
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		45	-456
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 125	-2 088
Summa finansiella poster		-21 080	-2 544
Resultat efter finansiella poster		551 454	1 153 133
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-137 800	-293 000
Summa bokslutsdispositioner		-137 800	-293 000
Resultat före skatt		413 654	860 133
Skatter			
Skatt på årets resultat		-88 569	-181 242
Årets resultat		325 085	678 891

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	202 500	256 500
Summa materiella anläggningstillgångar		202 500	256 500
Summa anläggningstillgångar		202 500	256 500
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		91 500	419 097
Övriga fordringar		56 343	5 797
Summa kortfristiga fordringar		147 843	424 894
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 780 564	1 099 454
Summa kassa och bank		1 780 564	1 099 454
Summa omsättningstillgångar		1 928 407	1 524 348
Summa tillgångar		2 130 907	1 780 848

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 057 407	588 516
Årets resultat		325 085	678 891
Summa fritt eget kapital		1 382 492	1 267 407
Summa eget kapital		1 407 492	1 292 407
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		430 800	293 000
Summa obeskattade reserver		430 800	293 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	32 071
Övriga skulder		292 615	163 370
Summa kortfristiga skulder		292 615	195 441
Summa eget kapital och skulder		2 130 907	1 780 848

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	270 000
Utgående anskaffningsvärden	270 000

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-13 500
Årets avskrivningar	-54 000
Utgående avskrivningar	-67 500

Redovisat värde	202 500
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för JTT Finance Agency AB, 559360-0587
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-05-06

Jenny Maria Hiller Taraba
Jenny Maria Hiller Taraba
Styrelseledamot
2026-05-06